ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số 413 -CV/HU

V/v đi tham quan, học tập kinh nghiệm
 tại huyện Lý Nhân

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 27 tháng 3 năm 2017

   Kính gửi: - Các đ/c Thường trực Huyện ủy - HĐND - Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Tài nguyên & Môi trường,
  Nông nghiệp & Phát triển nông thôn, Văn phòng Huyện ủy,
  Văn phòng HĐND - UBND huyện;
- Đ/c Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Thanh Nguyên.

Kính mời đồng chí đi tham quan, học tập kinh nghiệm mô hình liên kết
sản xuất nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao và tích tụ ruộng đất phát triển
chăn nuôi bò sữa tại huyện Lý Nhân.

* Thời gian: Từ 14h30', ngày 29/3/2017 (Chiều thứ 4).

* Địa điểm:        Huyện Lý Nhân.

(Đúng 14h00' mời các đồng chí có mặt tại trụ sở huyện để đi theo đoàn)

Trân trọng kính mời các đồng chí đi đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VTHU.